



شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) تسلیت باد

پیام نوروزی مدیریت عامل

بسم الله الرحمن الرحيم

یا مقلب القلوب و الابصار یا مدیر الیل و النهار یا محول الحول و الاحوال حول حالنا الی احسن الحال

بهار نماد حضور خالق بی همتا و حماسه ساز شکفتن و بیداری فرا رسید و نوروز طلیعه ی این دگرگونی شگرف است. در طلیعه ی بهاری دیگر همزمان با رویش دوباره طبیعت فرارسیدن سال نو و بهاری نو را صمیمانه به همه ی همکاران عزیز تبریک و تهنیت عرض نموده و تندرستی و بهروزی روز افزون برای شما عزیزان و خانواده های محترمان از درگاه ایزد منان آرزو مندم.

سالی که گذشت با همت همه ی شما عزیزان توانستیم فراز و نشیب های پیش روی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان را به خوبی مدیریت نمائیم بطوریکه علیرغم کمبود آب و کاهش تولید و عدم نقدینگی کافی طرح ها و پروژه های لازم برای تولید و تعمیرات به موقع واحدها انجام و اشکالات فنی موجود به موقع بررسی و رفع عیب گردید و از طرفی تلاش و خلاقیت همکاران در جهت نیل به خود کفائی و انجام پروژه های بهینه سازی و همچنین اقدامات مفیدی که برای تکریم نیروی انسانی و ارتقاء ایشان انجام شد باعث گردید تا افتخاراتی از قبیل کسب عنوان واحد نمونه صنعتی استان اصفهان نصیب شما گردد و این نشان می دهد حرکت در مسیر رشد و تعالی شروع شده است و ادامه آن به همت ، تلاش و همدلی شما نیاز دارد که امیدوارم با بدست آوردن توانمندی های لازم ادامه یابد و از همه ی شما عزیزان بخاطر پیشبرد اهداف شرکت صمیمانه سپاسگزارم.

اما در سال جدید بایستی حرکت های جهادگونه و حماسه ساز خود را در زمینه های فنی با بروز خلاقیت ها و نوآوری ها و تلاش بیشتر در جهت بهره برداری بهتر و کیفی تر ، تعمیرات موثرتر و بررسی های فنی موشکافانه تر و هم چنین در زمینه های اداری و اقتصادی با انضباط مالی دقیق تر و آموزش های پیوسته و تاثیرگذارتر و نظام ارزشیابی عملکرد قوی تر برای ارتقاء و توسعه نیروی انسانی، ادامه دهیم و یکدیگر را یاری نمائیم تا محکم تر و مطمئن تر از قبل ، از این برهه تاریخی به سلامت



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال نهم - شماره ۱۰۵ - اسفند ماه ۱۳۹۲

بازدید مدیرکل دفتر پشتیبانی فنی تولید توانیر از نیروگاه اصفهان

مهندس مهرداد، مدیرکل دفتر پشتیبانی فنی تولید شرکت توانیر از نیروگاه اصفهان دیدار کرد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این بازدید مهندس شیرانی، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان گزارش مبسوطی از فرصت ها و تهدیدات مبتلابه نیروگاه اصفهان را به اطلاع ایشان رساند.



سپس مهندس مهرداد از طرحهای در دست اقدام در زمینه صرفه جویی و مصرف بهینه آب و طرحهای انجام شده جهت تجهیز واحدهای نیروگاه دیدار کرده و از ابداع ، خلاقیت و به ظهور رساندن توانمندیها و توانایی انجام کارهای تخصصی کارکنان نیروگاه اصفهان ابراز خرسندی نمودند.



همکارانی که در سال ۱۳۹۲ به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.



ابراهیم جانقربان



عباس کشاورز



غلامرضا کیان ارثی



مرتضی محمدیان



سیدعلی مجیدی درجه



حسین راکی



محمودرضا کاظمی



ابراهیم دادخواه



مهدی مسیح



اسداله کبیری



ابوالقاسم امینی



احمد خدادادی



اکبر شفیعیان



محمدرضا جلی



مهدی صادق گلی



منصور مصدق فر



جلال حسینی بالام



محسن رجبی



رسول برنجی



رضا رجبی محمدی



رسول سلیمانی



احمد وکیلی



علی نوروزی



بهرام حلاج

از درگاه خداوند
متعال برای کلیه این
عزیزان آرزوی طول عمر
با عزت و سلامتی مسئلت
می نمائیم.

روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

برگزاری جلسه پرسش و پاسخ

جلسه پرسش و پاسخ کارکنان و مسئولان حوزه معاونت اداری و مالی شرکت، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این جلسه که با حضور ده ها تن از کارکنان در سالن همایش مجموعه فرهنگی نیروگاه اصفهان برگزار شد، معاون اداری و مالی و همچنین مسئولان واحدهای حوزه این معاونت به پرسشهای گوناگون کارکنان پاسخ دادند.

بنابراین گزارش در ابتدای جلسه، مهندس مرتضی قربانی، معاون اداری و مالی شرکت، گزارشی از فعالیتهای واحدهای مختلف حوزه معاونت اداری و مالی ارائه نمود و سپس با همراهی سایر مسئولان این معاونت به سئوالات گوناگون کارکنان در مورد مسائل اداری و مالی پاسخ دادند.



همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی

همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی با عنوان والوهای موتور (فرمان، عملکرد، حفاظت و عیب یابی) توسط مهدی صادق گلی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



لازم به ذکر است که همکاران می توانند با مراجعه به واحد سمعی و بصری، فیلم همایش و پاورپوینت آن را دریافت نمایند.

ادامه پیام نروزی مدیرعامل

گذر کنیم. قطعاً عبور از این شرایط جز با همدلی، هماهنگی و تقویت یکدیگر امکان پذیر نمی باشد. شما در سال گذشته نشان دادید که تکیه بر سهم اثرگذار خودتان چه موفقیت هائی را بدنبال خواهد داشت. از نو شدن سال خواهیم آموخت که پس از هر زمستان بهاری است سراسر شکوفائی و رشد و من آن را برای تمام شما عزیزان از پیشگاه آفریدگار جهان آرزو مندیم.

راه اندازی نرم افزار نظام پیشنهادات

نرم افزار نظام پیشنهادات جهت ارائه پیشنهادات همکاران به صورت الکترونیکی راه اندازی شد.

بنابر گزارش دبیر کمیته نظام پیشنهادات، امروزه مدیریت مشارکتی یکی از پیشرفته ترین و موثرترین روشهای مدیریت در دنیاست و کارآمدترین و اصلی ترین ابزار در این نوع مدیریت، نظام پیشنهادهای سازمانی است. در راستای نیل به اهداف عالی این نظام و ثبت و دسترسی سریع و آسان به اطلاعات، همچنین دریافت گزارشات جامع و متنوع از آنها، نرم افزار نظام پیشنهادهای طراحی و پیاده سازی شده است، در این سیستم تلاش گردیده گزارشات، کاملاً مبتنی بر عملکرد واقعی فرآیندهای گردش پیشنهاد باشد. در نتیجه با استفاده از این نرم افزار می توان سیستم کاملاً مکانیزه و قابل اعتمادی را در نظام پیشنهادهای داشت. این سیستم کاملاً منطبق با روشهای متداول پیاده سازی نظام مشارکت در کشور است.

در این سیستم نیازی به نصب نرم افزار برای کاربران نیست و همکاران می توانند بر روی اینترنت (در کنار سیستم حضور و غیاب) بر روی لینک نظام پیشنهادات کلیک کرده با وارد کردن نام خانوادگی خود در نام کاربر و وارد کردن شماره پرسنلی در رمز عبور، پیشنهادات خود را به دبیرخانه نظام پیشنهادات ارائه دهند و در صورت تغییر رمز عبور با دبیر نظام پیشنهادات تماس بگیرند.

صفحه ارائه پیشنهاد: این صفحه جهت ارائه پیشنهاد میباشد و کاربر میتواند در برگه اول مشخصات اولیه، اطلاعات پیشنهاد که شامل عنوان پیشنهاد و روش پیشنهادی می باشد را نوشته و در برگه دوم در قسمت اطلاعات تکمیلی پیشنهاد که شامل مزایای پیشنهاد، روش فعلی، امکانات مورد نیاز، برآورد هزینه انجام را نوشته و مستندات لازم پیشنهاد را در ضمیمات پیشنهاد وارد کرده و پیشنهاد خود را ثبت نماید. در این سیستم امکان ارسال پیشنهاد بصورت گروهی وجود دارد برای این کار بر روی قسمت پیشنهاد دهنده کلیک کرده و نام نفر دوم را نیز وارد کنید. پس از ثبت، پیشنهاد شما وارد کارتابل کمیته شده و وضعیت آن به حالت «منتظر بررسی» درمی آید. از این پس میتوانید وضعیت پیشنهاد خود را نیز چک کنید.



تقدیر رئیس هیات فوتبال استان از تیم فوتبال نیروگاه اصفهان

رئیس هیات فوتبال استان اصفهان باحضور در نیروگاه اصفهان و اهدای لوح سپاس از تیم فوتبال و باشگاه ورزشی نیروگاه اصفهان تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در مراسمی که به همین مناسبت در نیروگاه اصفهان برگزار شد، ابرقویی نژاد، رئیس هیات فوتبال استان اصفهان با اهدای لوح سپاس از بازیکنان و کلیه دست اندکاران تیم فوتبال و مدیران باشگاه ورزشی نیروگاه اصفهان تقدیر و تشکر کرد.



گفتنی است تیم فوتبال نیروگاه اصفهان در سال جاری قهرمان لیگ برتر فوتبال استان اصفهان شد و به لیگ دسته سوم کشور صعود کرد.



برگزاری سمینار آموزشی سلامت در نیروگاه اصفهان

سمینار آموزشی سلامت مردان با همکاری مرکز بهداشت شماره دو اصفهان در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این سمینار آموزشی، دکتر پارسا مدیر مرکز بهداشت شماره دو اصفهان گفت: در کشور ما بیماریهای قلبی و عروقی، سرطان و سوانح و حوادث عمده ترین علل مرگ و میر را تشکیل میدهند و در این بین، سوانح و حوادث برای مردان بسیار شایع است. ایشان بیان داشت در سال ۹۱ حوادث و سوانح بطور متوسط روزانه جان ۴ نفر را گرفت که این مهم با رعایت اصول ایمنی و بهداشتی تا ۹۸ درصد قابل پیشگیری است. دکتر پارسا، شرکت مدیریت تولید برق اصفهان را از جمله سازمانهای نمونه در امر بهداشت و سلامت کارکنان معرفی کرد و با اهدای لوح تقدیر به مهندس شیرانی، مدیرعامل شرکت و چندتن از مسئولان امر ایمنی، بهداشت و آموزش نیروگاه، از زحمات و همکاریهای آنان با مرکز بهداشت اصفهان تشکر و قدردانی کرد.



در این همایش دکتر علیزاده، متخصص کلیه و مجاری ادراری طی سخنانی با مطرح نمودن دو بیماری سرطان پروستات و سرطان مثانه ابراز داشت بزرگی پروستات از سن ۳۰ سالگی در مردان شروع می شود. ایشان همچنین گفت سرطان پروستات در بسیاری مواقع هیچ علائمی ندارد و فقط با آزمایش خون (PSA) و معاینه توسط پزشک، قابل تشخیص است.

گفتنی است در این همایش کارشناسانی در زمینه طب فیزیکی و طب ورزشی به ایراد سخن پرداختند.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سر دبیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱۱-۷۸۹۵۲۰۱ - دورنگار: ۰۳۱۱-۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸-۸۱۷۸۵

بایکاه اینترنتی: www.lsfahanps.ir